# INDEX.

- |   |  |   |
|---|--|---|
| <p>9 Num hic est videns? 60. a,<br/>         12 Signavit eas anulo eius. 130. a,<br/>         13 Filius unius anni erat Saul. 5. a,<br/>         14 Maledictus vir, qui comederit panem<br/>         usque ad vespere. 122. b, 236. b,<br/>         14 Nullus applicuit manum ad os suum. 6. b,<br/>         14 Convertit manum suam ad os suum. 6. b,<br/>         16 Spiritus domini recessit a Saul. 55. b.<br/>         16 Exagitabat eum spiritus nequam.<br/>         56. b,<br/>         18 Celebre factum est nomen eius. 171. b.<br/>         19 Posuit animam suam in manu sua. 6. a<br/>         22 Manus eorum cum David est. 6. b.<br/>         24 Ab impijs egreditur impietas. 214. a</p> <p style="text-align: center;"><b>¶ Secundus Regum.</b></p> <p>1 Aquilis velociores, leonibus fortiores.<br/>         294. a,<br/>         3 Erit manus mea tecum. 6. b,<br/>         3 Facta est longa concertatio inter domum<br/>         David, &amp; domum Saulis. 20. a,<br/>         7 Fidelis erit domus tua. 55. a,<br/>         8 Iosaphat erat a commentarijs. 239. b.<br/>         12 Dominus transiit peccatum tuum. 57. a,<br/>         13 Aspergens Thamar cinerem capiti suo.<br/>         267. a,<br/>         14 Omnes morimur, &amp; quasi aqua dilabimur<br/>         in terram. 156. b,<br/>         16 Dimitte eum, ut maledicat. 295. b,<br/>         18 Tulit ergo Ioas tres laceas. 241. a,<br/>         19 Posuisti me seruum tuum inter conuiuas.<br/>         233. a,<br/>         21 Seruivit immundicijs. 84. a,<br/>         22 Deus dominus fortis meus. 288. a,<br/>         23 Attulerunt ad David aquam de cisterna<br/>         Bethlehem: &amp; ille noluit bibere. 204. b,<br/>         24 Immisit dominus pestilentiam in Israel<br/>         de mane usque ad tempus constitutum.<br/>         174. a,</p> <p style="text-align: center;"><b>¶ Tertius Regum.</b></p> <p>1 Ipse sedebit super solium meum. 267. a,<br/>         1 Cum dormierit dominus meus rex cum<br/>         patribus suis. 57. a,<br/>         2 Ingredior via uniuersae terrae. 217. b,<br/>         2 Dormiuit David cum patribus suis. 209. b,<br/>         11 Ut maneat lucerna David seruo meo.<br/>         31. a,<br/>         12 Vade in tabernacula tua Israel. 265. a<br/>         13 Deprecare faciem domini Dei tui. 36. a, 72. a<br/>         13 Orauitque vir Dei faciem domini. 36. a,<br/>         18 Ego faciam bouem alterum. 94. b,</p> <p style="text-align: center;"><b>¶ Quartus Regum.</b></p> <p>4 Dominus celauit a